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Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:14,15 - Sauerteig, Janine (Erfurter SSC) am 08.12.2006
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:19,53
  100m: 01:37,92 (01:37,92) | 200m: 03:19,53 (01:41,61)

2. Neele Weinschenk 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 04:33,49
  100m: 02:16,44 (02:16,44) | 200m: 04:33,49 (02:17,05)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 02:50,36
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:50,36 (01:26,75)

2. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:56,72
  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:56,72 (01:29,80)

3. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 02:56,95
  100m: 01:24,65 (01:24,65) | 200m: 02:56,95 (01:32,30)

4. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:58,04
  100m: 01:29,49 (01:29,49) | 200m: 02:58,04 (01:28,55)

5. Larissa Baumbach 2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:46,16
  100m: 01:50,19 (01:50,19) | 200m: 03:46,16 (01:55,97)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:46,84
  100m: 01:20,14 (01:20,14) | 200m: 02:46,84 (01:26,70)

2. Viona Voigt 2013 SSV Bad Salzungen 03:02,63
  100m: 01:29,50 (01:29,50) | 200m: 03:02,63 (01:33,13)

3. Leni Ulrich 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:19,79
  100m: 01:37,52 (01:37,52) | 200m: 03:19,79 (01:42,27)

4. Annika Meißner 2013 AST Apolda e.V. 03:22,71
  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:22,71 (01:42,83)

5. Marlena Diesing 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:31,26
  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:31,26 (01:50,59)

abgemeldet
Paula Guckuk 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeisterin

Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:46,84
  100m: 01:20,14 (01:20,14) | 200m: 02:46,84 (01:26,70)

2. Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 02:50,36
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:50,36 (01:26,75)

3. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:56,72
  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:56,72 (01:29,80)

4. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 02:56,95
  100m: 01:24,65 (01:24,65) | 200m: 02:56,95 (01:32,30)

5. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:58,04
  100m: 01:29,49 (01:29,49) | 200m: 02:58,04 (01:28,55)
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noch Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Viona Voigt 2013 SSV Bad Salzungen 03:02,63

  100m: 01:29,50 (01:29,50) | 200m: 03:02,63 (01:33,13)
7. Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:19,53

  100m: 01:37,92 (01:37,92) | 200m: 03:19,53 (01:41,61)
8. Leni Ulrich 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:19,79

  100m: 01:37,52 (01:37,52) | 200m: 03:19,79 (01:42,27)
9. Annika Meißner 2013 AST Apolda e.V. 03:22,71

  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:22,71 (01:42,83)
10. Marlena Diesing 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:31,26

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:31,26 (01:50,59)
11. Larissa Baumbach 2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:46,16

  100m: 01:50,19 (01:50,19) | 200m: 03:46,16 (01:55,97)
12. Neele Weinschenk 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 04:33,49

  100m: 02:16,44 (02:16,44) | 200m: 04:33,49 (02:17,05)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Anaïs Friedrich 2012 Erfurter SSC 02:37,92
  100m: 01:17,60 (01:17,60) | 200m: 02:37,92 (01:20,32)

2. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 02:41,53
  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:41,53 (01:22,99)

3. Emilia Steinbach 2012 Eisenacher SSV 03:20,47
  100m: 01:37,35 (01:37,35) | 200m: 03:20,47 (01:43,12)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 02:38,32
  100m: 01:16,29 (01:16,29) | 200m: 02:38,32 (01:22,03)

2. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:00,75
  100m: 01:28,44 (01:28,44) | 200m: 03:00,75 (01:32,31)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:30,55
  100m: 01:12,21 (01:12,21) | 200m: 02:30,55 (01:18,34)

2. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:33,77
  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:33,77 (01:19,59)

3. Finja Klopfstein 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:46,97
  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:46,97 (01:26,29)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:41,66
  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:41,66 (01:24,21)

2. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 02:42,59
  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:42,59 (01:23,55)
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noch Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Lina Reiher 2006 Freibadverein Bad Blankenburg 02:55,12
  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:55,12 (01:28,81)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeisterin

Claudia Rabold 1975 Freibadverein Bad Blankenburg 02:44,30 TAK
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:44,30 (01:24,93)

Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:30,55

  100m: 01:12,21 (01:12,21) | 200m: 02:30,55 (01:18,34)
2. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 02:33,77

  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:33,77 (01:19,59)
3. Anaïs Friedrich 2012 Erfurter SSC 02:37,92

  100m: 01:17,60 (01:17,60) | 200m: 02:37,92 (01:20,32)
4. Caroline Penz 2011 Eisenacher SSV 02:38,32

  100m: 01:16,29 (01:16,29) | 200m: 02:38,32 (01:22,03)
5. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 02:41,53

  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:41,53 (01:22,99)
6. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:41,66

  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:41,66 (01:24,21)
7. Stella - Marie Dell 2009 Eisenacher SSV 02:42,59

  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:42,59 (01:23,55)
8. Claudia Rabold 1975 Freibadverein Bad Blankenburg 02:44,30 TAK

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:44,30 (01:24,93)
9. Finja Klopfstein 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:46,97

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:46,97 (01:26,29)
10. Lina Reiher 2006 Freibadverein Bad Blankenburg 02:55,12

  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:55,12 (01:28,81)
11. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:00,75

  100m: 01:28,44 (01:28,44) | 200m: 03:00,75 (01:32,31)
12. Emilia Steinbach 2012 Eisenacher SSV 03:20,47

  100m: 01:37,35 (01:37,35) | 200m: 03:20,47 (01:43,12)


